
 
 
 

＜お詫び＞ 
 
平素よりペットライン株式会社ならびにメディファスに、格別なるお引き立てを賜りまし

て厚く御礼申し上げます。 
この度、ベネッセコーポレーションより 2018年 6月に発行される専門誌「ねこのきもち７
月号」に掲載いたしましたメディファスの広告において、既に応募を終了した＜ねこピー

ス選べる！プレゼントキャンペーン＞のご案内をするという誤りがございました。本誌ご

購読の皆様には多大なるご迷惑をお掛けいたしましたこと深くお詫び申し上げます。 
以後このようなことのなきよう、細心の注意を払う所存でございます。 
今後とも弊社製品をご愛顧のほどよろしくお願い申し上げます。 
 

2018年 6月 1日 
ペットライン株式会社 


